[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                  РЕШЕНИЕ
 17 апрель 2018 йыл                     № 238                                   17 апреля 2018 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кайраковский
сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики

Башкортостан от 08.08.2016 № 101 «Об утверждении Правила
землепользования и застройки сельского поселения Кайраковский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Уставом сельского поселения Кайраковский сельсовет, Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва р е ш и л :

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 08.08.2016 № 101 «Об утверждении Правила землепользования и застройки  сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»  следующие изменения:

1)  в пункте 42.1 статьи 42 цифру «600» заменить цифрой «1200»;

2)  в пункт 48.1 статьи 48 цифру «600» заменить цифрой «1200»;

3) в таблицу 3 статьи 50 дополнить столбцы 9 и 10
	Зона
	Минимальный отступ от красной линии (м)
	Минимальный отступ стен зданий с окнами из жилых помещений от границ соседних участков (м)

	9
	10

	Ж
	5
	3,0

	ОД
	6
	0,9 от высоты фасада, выходящего на соседний участок

	ИТ
	НР
	НР

	П
	9
	НР

	Р
	6
	НР

	СН
	НР
	НР

	СХ
	НР
	НР

	НР
	Не регламентируется

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (д.Кайраково, ул.Центральная, д.25) и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.
Глава сельского поселения                                                                                         В.Е. Захаров

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан